
Cagliari, 03 gennaio 2017
CORTE DEI CON]]
Procura Regionale

presso lo Sezione Giurisdizionale
per lo Sardegna

Via ViIIorio A I1gius. 6
09129 Cagliari

Al Segretario Generale del Comune di Pabillonis

Via San Giovanni, 7

09030 Pabillonis (VS)

Trasmissione tramite posta certificata

protocollo@pec.comune.pabillonis.vs.it

Pro!. 11.0000015-03/01/2017-PR SAR-SI2-P

Allegali I

OGGETTO:Trasmissione Decreto di Delega istruttoria.

Si trasmette, in allegato, il Decreto di Delega n. 21 del 03/0 l /20 17.

L'~~~~~e del P.M.

~aM~

mailto:protocollo@pec.comune.pabillonis.vs.it


CORTE DEI CONTI

PROCURA REGIONALE

PRESSO LA SEZIONE GIURISDIZIONALE

PER LA SARDEGNA

DECRETO

Richiesta istruttoria ex art.58, comma 2, n.Lgs. n..l 74/201 6

Decr. N. lÀ
Procedimento n. V 2016/00926
Prot. n. 0<1000"'5"- 03/ OJI WI=t _H- $(.\IZ._ S1<,-{)

Il Sottoscritto Pubblico Ministero,

Premesso che sulla base della trasmissione della Deliberazione C.c. di Pabillonis di riconoscimento

debiti tùori bilancio n. 26 del 29/07/2016, è stata acquisita una notizia di danno in relazione

all'intervenuta liquidazione dclla somma di euro 23.991,82 di cui euro 9.522,46 relativa all' atto di

precetto di cui alla sentenza del Giudice di Pace n. 73/2014, e di euro 14.469,36 relativa a otto

debiti fuori bilancio di cui all' art. 194 comma 1 lettera e.

Ritenuto necessario procedere a svolgere accertamenti istruttori più approfonditi IIJ merito alle

vicende amministrative

allo scopo di veritìcarne la compatibilità con le norme vigenti e con

amministrazione della cosa pubblica.

Visti gli articoli 55 e seguenti, D.Lgs. n. 174/2016

DISPONE

canolll di buona

(



La trasmissione. da parte del Segretario Generale del Comune di Pabillonis (MEDIO

CAMPIDANO), dei seguenti documenti, in copia conforme all'originale.

I) Una dettagliata e documentata rclazione in merito a ciascuna vicenda debitoria.

dove andranno rappresentate le cause che hanno determinato l'esposizione dell' Ente per

l'importo complessivo di euro 23.991,82.

2) Decreto n. 1293/2007 con il quale il TAR Sardagna ha dichiarato perento il ricorso

n. 2826/2002 promosso dalla società Eurogest.

3) Decreto n. 1357/2006 con il quale il TAR Sardegna ha dichiarato perento il ricorso

n. ] 821/1995 promosso dal Sig. F.S ..

4) Decreto n. ]064/2010 con il quale il TAR Sardegna ha dichiarato perento il ricorso

n. 668/1999 promosso dal Sig. F.M ..

5) Decreto n. 1749/2009 con il quale il TAR Sardegna ha dichiarato perento il ricorso

n. 753/1999 promosso dal Sig. F.M.

6) Decreto n. 1708/201 O con il quale il TAR Sardegna ha dichiarato perento il ricorso

n. 178/2003 promosso dalla Ditta Ser.E.Sa.

7) Decreto n. 76810/20 IO con il quale il TAR Sardegna ha dichiarato perento il

ricorso n. 64/2002 promosso dalla Coop. Tempo Donna.

8) Decreto n. 874/2009 con il quale il TAR Sardegna ha dichiarato perento il ricordo

n. ]217/1998 promosso dal Sig. Matta Ero.

9) Sentenza n. 73/20]4 con la quale il Giudice di Pace del Tribunale di Cagliari

condannava il Comune al pagamento di euro 5.000,00 a titolo di risarcimento del danno

patrimoniale subito dal Sig. Saba O. a seguito di incidente stradale avvenuto in data

08/08/20 I ].

IO) Atto di precetto relativo alla sentenza del Giudice di Pace n. 73/20]4.

] I) Atto di pignoramento notiticato in data 27/04/2015 con invito a comparire presso

il Giudice per l'esecuzione del Tribunale di Cagliari.

12) Documentazione relativa al pagamento eseguito in data 17/03/20] 6 dal Banco di

Sardegna.

13) Cartella di pagamento n. 07520] 50002740654/00] del 08/09/2015 per spese di

registrazione della sentenza del Giudice di Pace del Tribunale di Cagliari.

2

(



14) Copia degli atti di liquidazione e dei mandati di pagamento (debitamente

quietanzati) di ciascuna somma debitoria.

Fisso il termine di 30 giorni per gli adempimenti richiesti.

Mando alla Segreteria per gli adempimenti di èompetenza.

Cagliari, 3.). ~\--:r

PROCURA REGIONALE DELLA CORTE DEI CONTI
VIA ANGIUS N°(i - CAGLIARI
r1;L07040413259-FAX 0704520069

3


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

